
Stránka č. l z 2

1190008717//RE: FW: Objednávka Nemocnice Vyškov
<CID2EA8AC4E1493>
Odesilatel: objednavkycz@ecolab.com
Příjemce: ,
Kopie: ,
Přílohy: lMG_20190322_0002.pdf (443,2 KB);

22/03/2019 11:36

Dobrý den,
tímto Vám potvrzuji zadání objednávky do našeho systému pod číslem OC 1190008717
předpokládaný termín dodání: 28.03.2019
V případě, že máte jakékoli dašíotázky ohledně objednávky prosím vždy uved'te naše OC
číslo objednávky.
Za spolupráci Vám předem děkuji.
S pozdravem,

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
LEAD CUSTOMER SERVICE AGENT l
ECOLAB s.r.o.
T +420 E
Naše telefonnílinka je Vám k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin.

----- Description -----
From:
Created On: 03/22/2019 10:04:36 AM
To: obiednavkycz@,eco|ab.corn
Cc:
Subject: fw: Objednávka Nemocnice Vyškov
ID: 7229623

Dobrý den,
Přeposílám objednávku nemocnice Vyškov.
jedná se o veřejnou zakázku, která před dodáním musí být zveřejněna.
z tohoto důvodu je bezpodmínečně nutné objednávku okamžitě zpracovat a písemně zákazníka
informovat o termínu dodání, který by neměl následovat
bezprostředně, ale s odstupem cca týdne.
Děkuji za vyřIzenI

TERRITORY MANAGER, TEXTILE CARE
ECOLAB S.R.O. VOCTÁŘOVA 2449/5, 180 00 PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA
t +420 m +420

Thinking,,, ,n ecolab
:-:- ·.' . , . .. ..' .,. , E:ise{ym7ere it Mattars:.))))""j )))j:"í))))))')¢! )N))íi)í):,?í

";ä ' '4 '.
=-!Ť -" -.'·' "' ,. ' ísť'.' ..", !",".'..'

Ýieam múre »ecd:ab.com

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 22.3.2019



r'Objednávka zboží číslo: 8]13=2é;É9m87
" Externí číslo:

Datum 21.3.2019 06:32:20
Strana ] z l

Odběratel:

NemocRice Vyškov, příspěvková organizace
IČO: 00839205

Ulice: Purkyňova 235/36
PSČ: 682 01 Místo: Vyškov

ikMavatel:
Název: Ecolab s.r.o.

IČO:
DjČ:

Ulice: Voctářova 2449/5
PSČ: 180 00 Místo: Praha 8

Způsob platby: Datum vystavení: 21.3.2019 00:00:00
Útvar: Vystavil:

Sklad: MTZ

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/20 15 Sb., nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly. že uveřejnění zäjistí objednatel.

Poznámka:

Číslo zboží: Název _zboží: " Množství: Mj: Cena .jedír Cena základ:

95349 Silex emulsion 500,00 KG

91963 Ozonit 22kg 4,00 KAI

91962 Finále liquid 2lkg 4,00 KAI

94193 Hygeniľ aka 24kg 7,00 KAI
l

92030 Oxybrite Perfekt 22kg 4,00 KM

91960 Turbo destainer 23kg 2,00 KAI

Předběžná cena celkem včetně DPH: 900575A2

' ~. //'ř"c L ŕ- C s"'ŕ i ,,/')f'"C;' d'c' cC C, ,,/7 .

?(c _ jj? C, '3' (-.' , íl "l' t: e" c j'j t " t l

I'"? C /: Ľ( h" H" il" l;' /'"/Cj/ ,' ĺ,:',' i. ĺ

,r

l Nemocniôe \/yško'/, přispěvková organizace
PL;rkyňo\'a 36. 682 01 VYškov

i odbor

7. ,;
"" """ rSchválil ·'-'"L ,-. . - í"'",'

'.:'
, U

..\í.. .Provozně tecl]d}Fký náměstek
;?


